
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 4 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  143  ANNO 2020 
 
SEDUTA   DEL  18/12/2020     ORE    10:00 

 
 

 
OGGETTO:  VARIAZIONE AGLI STANZIAMENTI DI CASSA BILANCIO DI 

PREVISIONE ANNUALITA' 2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 
 

L’anno duemilaventi il giorno diciotto del  mese di Dicembre alle ore 10:00  in 
videoconferenza, ai sensi dell’art. 73 del D.L. 17 marzo 2020 n. 18, e nel rispetto dei 
criteri fissati dal Sindaco con proprio decreto n. 10 del 19 marzo 2020, previo 
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la 
presidenza  del Vice Sindaco Gianarturo Leoni, la Giunta Comunale. In presenza, nella 
sede comunale, sono presenti il Vice Sindaco, l’Assessore Guareschi e il Vice Segretario  
tutti collegati  in videoconferenza con  l’Assessore Capelli. 
 
All’appello risultano: 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO  ASSENTE 

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA  ASSENTE 

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza Il Vice Segretario Comunale Stellati Dott.ssa Elena, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Accertata l’identità del componente la Giunta Comunale intervenuto in videoconferenza e 
riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, Il Vice Sindaco, Gianarturo Leoni, assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 4 

OGGETTO: VARIAZIONE AGLI STANZIAMENTI DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 
ANNUALITA' 2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

   

RICHIAMATO l'art. 11 del D.Lgs. 118/2011, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. 

126/2014, ed in particolare il comma 14, il quale prescrive che, a decorrere dal 2016, gli enti di cui 

all'art. 2 adottano gli schemi di bilancio previsti dal comma 1, che assumono valore a tutti gli effetti 

giuridici, anche con riguardo alla funzione autorizzatoria; 

 

VISTO l’art. 175 del D. Lgs. 267/2000 in merito alla disciplina relativa alle variazioni di bilancio; 

 

RICHIAMATO in particolare il comma 5 bis lettera d) del citato art. 175, secondo il quale sono di 

competenza della Giunta Comunale, da adottare entro il 31 dicembre, le variazioni delle dotazioni 

di cassa, salvo quelle previste dal comma 5-quater, garantendo che il fondo di cassa alla fine 

dell'esercizio sia non negativo; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del consiglio comunale n. 53 del 20/12/2019 con la quale si 

approvava il bilancio di previsione finanziario 2020/2022; 

 

DATO ATTO che si rende necessario adeguare le dotazioni di cassa di alcuni stanziamenti, sia della 

parte entrata che della parte uscita, così come da prospetto allegato, al fine di procedere con i 

pagamenti necessari nonché alle opportune riscossioni; 

 

DATO ATTO che, in relazione alla presente variazione di cassa, le previsioni relative al fondo di 

cassa alla fine dell'esercizio non risulta negativo, come sotto evidenziato: 

 

Fondo iniziale di cassa  2.599.015,74 

Previsioni di entrata di cassa          13.439.496,18 

Previsioni di uscita di cassa          14.085.466,00          

Fondo finale di cassa                        1.953.045,92              

 

VISTI gli allegati A) prospetto riepilogativo delle variazioni del bilancio di previsione; 

 

DATO ATTO che la presente variazione, essendo di competenza della Giunta Comunale ai sensi 

del citato art. 175 comma 5-bis lettera d) del D.Lgs. 267/2000, non necessita del parere dell'Organo 

di Revisione, ai sensi dell’art. 239 comma 1 lett b) del D.Lgs 267/2000, fermo restando la necessità 

dell'organo di revisione di verificare, in sede di esame del rendiconto della gestione, dandone conto 

nella propria relazione, l'esistenza dei presupposti che hanno dato luogo alle variazioni di bilancio 

approvate nel corso dell'esercizio; 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità, ed in particolare l’art. 36; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 4 

 

RILEVATO che il Responsabile del Servizio Finanziario, Dott.ssa Elena Stellati, ha espresso parere 

favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in oggetto, ai 

sensi degli 49 e 147-bis del D.Lgs. del 18/8/2000 n. 267; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge,   

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare, ai sensi dell’art. 175 comma 5 bis lettera d) del D.Lgs. 267/2000, e per i motivi 

espressi in narrativa, la variazione al bilancio di previsione finanziario 2020- 2022, 

relativamente alle dotazioni di cassa per l’annualità 2020, così come riportata nei prospetti 

allegato A); 

 

2) Di dare atto che il fondo di cassa presunto alla fine dell’esercizio 2020 è così quantificato: 

 
Fondo iniziale di cassa   2.599.015,74 

Previsioni di entrata di cassa           13.439.496,18 

Previsioni di uscita di cassa           14.085.466,00          

Fondo finale di cassa                              1.953.045,92              

 

 

 3) Di comunicare la presente variazione al Consiglio Comunale ai sensi dell’articolo 36, comma 2 

del regolamento di contabilità; 

 

  4)  Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante la necessità di dare  

      immediata attuazione a quanto deliberato con il presente atto, con separata votazione,  con voti  

      unanimi e favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  

      D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m. 

 

          

 

       

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 4 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Vice Sindaco 
Gianarturo Leoni 

 Il Vice Segretario Comunale  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
VARIAZIONE AGLI STANZIAMENTI DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 
ANNUALITA' 2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 18/12/2020 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati 

 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
VARIAZIONE AGLI STANZIAMENTI DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 
ANNUALITA' 2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 18/12/2020 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 143 

DEL 18/12/2020 

OGGETTO: VARIAZIONE AGLI STANZIAMENTI DI CASSA BILANCIO DI 

PREVISIONE ANNUALITA' 2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

▪ viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

30/12/2020 al 14/01/2021  

 

 

Busseto lì  30/12/2020 

 

 

 L' addetto 

 

 MACCHIDANI STEFANIA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

PRELIEVO FONDO DI RISERVA DI CASSA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 42.000,00 -2.500,00 0,00 0,00 39.500,00 37.613,11 1.886,89
CS 43.094,77 -5.696,09 3.000,00 0,00 40.398,68

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

42.000,00
43.094,77

-2.500,00
-5.696,09

0,00
3.000,00

0,00
0,00

39.500,00
40.398,68

37.613,11 1.886,89

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

42.000,00
43.094,77

-2.500,00
-5.696,09

0,00
3.000,00

0,00
0,00

39.500,00
40.398,68

37.613,11 1.886,89

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

42.000,00
43.094,77

-2.500,00
-5.696,09

0,00
3.000,00

0,00
0,00

39.500,00
40.398,68

37.613,11 1.886,89

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 1.068.000,00 0,00 0,00 0,00 1.068.000,00 1.067.955,72 44,28
CS 1.189.663,89 -81.418,46 42.000,00 0,00 1.150.245,43

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.068.000,00
1.189.663,89

0,00
-81.418,46

0,00
42.000,00

0,00
0,00

1.068.000,00
1.150.245,43

1.067.955,72 44,28

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

1.068.000,00
1.189.663,89

0,00
-81.418,46

0,00
42.000,00

0,00
0,00

1.068.000,00
1.150.245,43

1.067.955,72 44,28

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

1.068.000,00
1.189.663,89

0,00
-81.418,46

0,00
42.000,00

0,00
0,00

1.068.000,00
1.150.245,43

1.067.955,72 44,28

Missione 50
Debito pubblico

Programma 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
TITOLO 4

Rimborso di prestiti

Macroaggr. 3 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine CP 347.450,00 -38.850,00 0,00 0,00 308.600,00 307.847,70 752,30
CS 445.740,65 -171.885,65 33.998,00 0,00 307.853,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP
CS

347.450,00
445.740,65

-38.850,00
-171.885,65

0,00
33.998,00

0,00
0,00

308.600,00
307.853,00

307.847,70 752,30

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 18/12/2020 Pagina 1 di2

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

347.450,00
445.740,65

-38.850,00
-171.885,65

0,00
33.998,00

0,00
0,00

308.600,00
307.853,00

307.847,70 752,30

Totale Capitoli Variati su Missione 50 CP
CS

347.450,00
445.740,65

-38.850,00
-171.885,65

0,00
33.998,00

0,00
0,00

308.600,00
307.853,00

307.847,70 752,30

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 0,00 0,00

0,00

78.998,00

78.998,00 0,00

1.457.450,00 -41.350,00 1.416.100,00 1.413.416,53 2.683,47CP

CS 1.678.499,31 -259.000,20 1.498.497,11

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 18/12/2020 Pagina 2 di2

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

14
3 

de
l 1

8/
12

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
il 

V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 C
om

un
al

e 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


